GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA.

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA.
EDITAL Nº 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, 28 DE NOVEMBRO DE

2014.

CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DO
GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual nº
20.491, de 25 de junho de 2019, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição
Federal, retifica a lista dos candidatos CONVOCADOS para o Teste de Aptidão Física “sub judice”,
conforme listagem nominal no anexo I do Edital divulgado no dia 17/06/2019.

ANEXO – INSERIR O CANDIDATO CONVOCADO – SUB JUDICE

INSCRIÇÃO CANDIDATA SUB JUDICE

152105692 Natane Vieira Dos Santos

Goiânia, 17 de julho 2019.

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO